

---

## **Pachet materiale electrice 30072021**

I.D.: 59430471

---

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.226,90 RON - 4.226,90 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice 30072021 1 Cablu Cyaby 5x6 mmp ML 80 27,8 2224,00 2 Mufa imbinare Cu 70 mm Buc 20 19,7 394,00 3 Mufa imbinare Cu 35 mm Buc 10 17,9 179,00 4 Tub termoc. 60/20 mm cu silicon Buc 5 68,5 342,50 5 Tub termoc. 18/6 mm cu silicon Buc 5 36,9 184,50 6 Tub termoc. 40/20 mm cu silicon Buc 5 65,8 329,00 7 Siguranta dif. 4P/40A 300 mA Buc 3 191,3 573,90 Total fara Tva 4226,90

---